

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia
Prescolara (ДИУ nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 1-4-4**Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 4. Lucrari generale de constructie.
(Demontari)****Valoarea de deviz 3234 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	47,30	22,61	1069,44
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	47,30	15,14	716,07
3	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	2,37	51,61	122,31
4		Moloz		0,00	0,00	0,00
5	TRIIAA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,15	25,51	105,86
6	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	4,15	36,40	151,06
Прямые затраты			lei			2165
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			424
Transportarea materialelor			2,00 %			1
Total			100,00 +			2590
Cheltuieli de regie			2,00 %			52
Total			100,00 +			2642
Beneficiul de deviz			2,00 %			53
Total			100,00 +			2695
TVA			20,00 %			539
Ставка НДС			0,00 %			0
Всего с учётом НДС			lei			3234

Total deviz:**3234****Inclusiv salariu****1885**

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str. Fedico, 8 mun. Balti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 1-4-4
Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 4. Lucrari generale de constructie.
(Demontari)

Valoarea de deviz 3234 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,974	46,38	833,63
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,417	46,38	112,12
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,283	46,38	105,86
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,974	46,38	833,63
		Total manopera				1885

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,047	5,00	0,24
2.	2320166200729	Parchetin	l	1,419	15,00	21,29
3.	4100126202818	Apa	m3	3,784	12,50	47,30
		Total materiale de construcții				69

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,419	15,00	21,29
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,892	15,00	28,38
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,664	15,00	9,95
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,755	200,00	151,06
		Total utilaje de construcții				211

Total:

Прямые затраты	lei	2165
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	424
Transportarea materialelor	2,00 %	1
Total	100,00 +	2590
Cheltuieli de regie	2,00 %	52
Total	100,00 +	2642
Beneficiul de deviz	2,00 %	53
Total	100,00 +	2695
TVA	20,00 %	539
Ставка НДС	0,00 %	0
Всего с учётом НДС	lei	3234

Total deviz:

3234

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Obiect: **Reparatia capitala a sistemului de incalzire la
Institutia Prescolara (JDIY nr.4), din str. Fedico,
8 mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare № 1-4-4
Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 4. Lucrari generale de constructie. (Demontari)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			22,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,38	10,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,38	10,67
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,38	6,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
3	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			51,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	46,38	47,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,20
4		Moloz				0,00
5	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	46,38	25,51
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			36,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	200,00	36,40

Intocmit

SC Climatec SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)